湖 南 省 财 政 厅
湘财农指〔2021〕36 号

湖南省财政厅关于下达 2021 年
省级新增水利预算资金的通知

张家界市财政局：

根据省政府办公厅《支持张家界疫情防控当前增信心、长

远补短板的十条政策措施》（湘政办发〔2021〕41 号）精神，

经研究，现拨付你单位 2021 年省级新增水利预算资金 3000 万

元（政府预算支出经济分类科目列 503，公共预算支出功能分类

科目列 2130305），用于你市大鲵国家级保护区内水电站整治退

出。请切实加强资金管理和监督，加快资金拨付和项目实施，

提高财政资金使用效益。

  湖南省财政厅

                              2021 年 8 月 20 日

—2—

信息公开选项：主动公开